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貸 借 対 照 表 

（2017年12月31日現在） 

 （単位：千円） 
 

資産の部 負債の部 

科目 金額 科目 金額 

流動資産 

現金及び預金 

売掛金 

貯蔵品 

前払費用 

前払金 

未収金 

立替金 

繰延税金資産 

 

固定資産 

有形固定資産 

建物附属設備 

工具器具備品 

減価償却累計額 

無形固定資産 

ソフトウェア 

電話加入権 

投資その他の資産 

敷金 

長期前払費用 

繰延税金資産 

1,337,316 

867,100 

407,901 

71 

25,936 

8,640 

754 

440 

26,471 

 

25,547 

15,030 

17,602 

16,881 

△19,453 

1,716 

1,447 

269 

8,800 

7,535 

198 

1,066 

 

 

流動負債 

買掛金 

未払金 

未払法人税等 

未払消費税等 

預り金 

前受収益 

賞与引当金 

その他引当金 

 

固定負債 

資産除去債務 

455,585 

43,250 

256,421 

41,702 

50,803 

26,199 

21,392 

15,584 

232 

 

4,898 

4,898 

 

負債合計 460,484 

純資産の部 

株主資本 

資本金 

資本剰余金 

資本準備金 

利益剰余金 

繰越利益剰余金 

902,379 

83,700 

30,000 

30,000 

788,679 

788,679 

 

純資産合計 902,379 

資産合計 1,362,864 負債・純資産合計 1,362,864 

注）1. 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。 


